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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret -
Kontrolleret virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer, om
virksomheden har haft nogle tilbagetrækninger 2024 og
hvordan de er blevet behandlet - ingen i 2024/25

*Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer fra 3.
land omfattet af mikrobiologiforordningen og virksomhedens
procedurer og får virksomheden analyseattester med ved
levering -fik vist de krav virksomheden stiller til deres
leverandør og kunder. Virksomheden auditere og deres
leverandør.

*Set virksomhedens analyseplan for at efterprøve værdien af
analyserne fra 3. land. - fik vist nogle eksempler på hvad de
produkter virksomheden køber hjem.

*Kontrolleret om virksomheden har samarbejdsaftaler med det
lager som bruges til opbevaring af de pågældende fødevarer,
om er der klar ansvarsfordeling for udførelse af
modtagekontrol, herunder registrering af oplysninger for
indgående og udgående varer. Virksomheden en grænsekotrol i
DK og et lager som autoriseret til at modtage virksomhedens
produkter.

Ingen anmærkninger

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret -
Kontrolleret om virksomheden har udarbejdet en risikoanalyse
og egenkontrolprogram som er dækkende for importerede
varer - set for de enkelte procestrin ved indkød af produkter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret -
Kontrolleret stikprøvevist sporbarhed på to sendinger af
fødevarer som virksomheden har indført.
*Kontrolleret virksomhedens kontrol med mærkning af de
produkter som købes hjem fra 3. lande - deres på gældende
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leverandør skriver under på at de overholder EU-regler for mærkning af deres produkter og de virksomheden
gennemgår også selv alt mærkningen inden produktet bestilles til afsendelse.
Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.

*Kontrolleret om virksomheden handler med godkendte/registrerede virksomheder og anvender
godkendte/registrerede lagre - Virksomheden bruger EU-hjemmeside til kontrol inden de køber produkter hjem.
Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer
importeret fra 3. land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav - Fik vist virksomhedens krav til
deres leverandør - gennemgået et produkt fra 3. land.
Kontroller om tilsætningsstofferne er tilladt i varen herunder om der er mængdebegrænsning - fik forklaret
virksomheden procedure.
Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret - Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de
indpakningsmaterialer, som de importerede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. - virksomheden
stiller krav til deres leverandør på skrift og det skriver de under på at de overholder EU-kravene.
Ingen anmærkninger


